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COMUNICATO A TUTTO IL PERSONALE DELL’AZIENDA
SI È COSTITUITO IL COMITATO UNICO DI GARANZIA PER LE PARI OPPORTUNITÀ, LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO LE DISCRIMINAZIONI (C.U.G.)
Il C.U.G. riassume in sé le funzioni dei due precedenti comitati, quello sul Mobbing e quello sulle Pari Opportunità, esso è costituito da 20 componenti, 10 rappresentanti dei lavoratori designati delle Organizzazioni Sindacali e 10 rappresentanti dell’Amministrazione designati dalla Direzione Aziendale. 
Le sue competenze attengono in particolare alla ricerca, proposta e verifica in ordine: allo sviluppo del benessere sui luoghi di lavoro, alle attività volte a favorire le pari opportunità fra donne e uomini, alla prevenzione e repressione di fenomeni di emarginazione o discriminazione dei lavoratori. 
Le azioni del CUG sono rivolte allo sviluppo del benessere psicofisico del personale sui luoghi di lavoro, a favorire le pari opportunità fra donne e uomini, a prevenire e a reprimere qualunque forma di violenza morale o psicologica e di discriminazione, diretta e indiretta, relativa al genere, all'età, all'orientamento sessuale, alla razza, all'origine etnica, alla disabilità, alla religione e alla lingua. 
I lavoratori che ritenessero di subire in ambito lavorativo forme di violenza morale, psicologica o sessuale e/o qualunque tipo di discriminazione, possono darne segnalazione al C.U.G., che si occuperà dei casi nel rispetto assoluto della privacy delle persone coinvolte. 
Per la segnalazione dei casi, che può avvenire sia in forma individuale che di gruppo, è sufficiente contattare uno qualsiasi dei componenti del comitato, di seguito forniamo i nominativi e i recapiti telefonici interni 
	Titolare di Parte Aziendale
	Titolare di Parte Sindacale

	Membri Effettivi
	Indirizzo mail
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	Indirizzo mail

	Arduca Antonino
	a.arduca@asst-monza.it
	Casati Marco
	m.casati@asst-monza.it

	Bresolin Luca
	l.bresolin@asst-monza.it
	Celano Marilena
	m.celano@asst-monza.it

	Galimberti Giovanni Maria
	g.galimberti@asst-monza.it
	Giampieri Emanuela
	e.giampieri@asst-monza.it

	Latocca Raffaele
	r.latocca@asst-monza.it
	Ilardo Valeria
	v.ilardo@asst-monza.it

	Ligrone Cinzia
	c.ligrone@asst-monza.it 
	Cerri Dario Bernardo
	d.cerri@asst-monza.it

	Luciano Marco
	m.luciano@asst-monza.it
	Lofrano Luca
	l.lofrano@asst-monza.it

	Pantano Lorella
	l.pantano@asst-monza.it
	Vitullo Valeria
	v.vitullo@asst-monza.it

	Raimondi Anna Maria
	a.raimondi@asst-monza.it
	Petrella Teresa
	t.petrella@asst-monza.it

	Tozza Leonardo 
	l.tozza@asst-monza.it
	Pinna Elisabetta
	e.pinna@asst-monza.it

	Cazzaniga Massimiliano
	max.cazzaniga@asst-monza.it
	Cosi Donato
	d.cosi@asst-monza.it


Le informative in ordine all’attività del C.U.G. saranno esposte nella sezione del sito aziendale appositamente dedicato (www.asstmonza.it)
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